**A**dum illorum suppurationem possunt facere per singulos menses dies viginti novem [*Al. viginti octo*], et semis: ita ut solis circulus per annos quadringtones nonaginta plus habeat dies trecentos sexaginta quinque, et quartam diei partem: et per duodecim menses singulorum annorum undecim dies et quarta diei pars amplius reperiatur. Unde Graci et Judæi, per octo annos trium mensium μεσολέπους faciunt. **684** Si enim octies undecim, et quartam partem volueris suppulare, nonaginta dies, hoc est, tres menses efficies, et in quadringtonis septuaginta [*Al. quadraginta*] quinque annis octonarii reperiuntur anni quinquaginta novem, et menses tres: qui simul faciunt plus minusve annos quindecim: quos si quadringtonis septuaginta quinque annis volueris addere, septuaginta annorum facies hebdomadas, hoc est, simul annos quadringtonos nonaginta. **B**Hæc Africanus eidem verbis quibus expressimus locutus est. Transeamus ad Eusebium Pamphili, qui in octavo libro οὐαγγελικῆς ἀποδείξεως tale nescio quid suspicatur: « Non mihi videtur frustra septuaginta hebdomadarum facta divisio: ut primum dicatur *septem*, deinde *sexaginta duæ*, et ultima adderetur *hebdomas una*, quæ et ipsa in duas partes secta est. Scriptum est enim: *Scies et intelliges ab exitu sermonis: ut respondeatur, et ædificetur Jerusalem, usque ad Christum ducem hebdomadas septem, et hebdomadas sexaginta duæ.* Et post alia quæ narravit in medio, ponit in fine: *confirmabit testamentum plurimi hebdomadae* [*Al. hebdomas*] una. Hæc non frustra **C**et absque inspiratione Dei Angelum respondisse manifestum est. Quæ observatio cautam atque sollicitam videtur expetere rationem, ut lector diligenter attendat, et causam divisionis [*Al. visionis.*] inquirat. Sin autem necesse est nos dicere quod sentimus, juxta aliam expositionem, quæ in præsentि versatur lectione, in eo quod Angelus ait: *Ab exitu sermonis ut respondeatur et ædificetur Jerusalem usque ad Christum ducem*, non alios arbitramur quam principes, qui post hanc prophetiam, et reversionem de Babylone Judaico populo præfuerunt, hoc est ἀρχαρχοι, et Pontifices quos *Christos*, ab eo quod uncti sunt, Scriptura cognominat: quorum princeps fuit Jesus filius Josedec, Sacerdos magnus: et qui fuerunt usque ad adventum Domini Salvatoris. Hosque significat vaticinum prophetale, dicens: *Ab exitu sermonis, ut respondeatur et ædificetur Jerusalem, usque ad Christum ducem, hebdomadæ septem, et hebdomadæ sexaginta duæ*, **685** id est, ut septem hebdomadæ, et postea sexaginta duæ, quæ faciunt annos quadringtonos octoginta tres a Cyro numerantur. Ac ne videamur procacem tantum ferre sententiam, et non probare quæ dicimus, numeremus eos qui post Jesum filium Josedec usque ad adventum Domini populo præfuerunt Christi, id est, uncti in pontificatum. Primus igitur, ut ante jam diximus, post Danielis prophetiam, quæ facta est sub Cyro rege, postquam de Babylone re-